ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 798 40 30

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

Протокол № 43

Заседания Правления ФАР

14.07.2023 г.                                                                            лично - удаленно

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Слотюк А.А. – председатель;

Кузнецова Е.В., Одинцов А.Н.,  Пятницин А.А., Данилкова Е.Б., Яковенко А.Н.,

Душарин И.Т., Шабалин П.Э., Захаров Н.Н., Волгина Г.В., Круглов Ю.И., Абрамов

А.С., Волков А.Е.

Повестка дня:

1. Информация квалификационной комиссии

2. Аккредитация региональных федераций альпинизма

По п.1. Информация квалификационной комиссии

ПОСТАНОВИЛИ:

СЛУШАЛИ: Кузнецову Е.В. с информацией квалификационной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Согласовать присвоение спортивного звания Мастер спорта России по альпинизму:

    Серянову Сергею Александровичу, г. Санкт-Петербург, класс. альпинизм

    Балагурину Сергею Олеговичу, г. Санкт-Петербург, класс. альпинизм

    Алахвердову Андрею Борисовичу, г. Кисловодск, скайраннинг

2. На основании выполненных требований присвоить квалификацию инструктор-

методист по альпинизму начальной подготовки:

    Березину Андрею Николаевичу, г. Ставрополь

3.На основании выполненных требований присвоить квалификацию инструктор-

методист по альпинизму третьей категории:

    Качковой Александре Владимировне, г. Санкт-Петербург,

    Семёнову Александру Вячеславовичу, г. Чита

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/

ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 798 40 30

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

2

4. На основании выполненных нормативов подтвердить квалификацию «Спортивный

судья всероссийской категории» по альпинизму:

    Колчанову Евгению Владимировичу, Санкт-Петербург

    Кондратовичу Хакиму Дауранбековичу, Санкт-Петербург

По п.2. Аккредитация региональных федераций альпинизма

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании запроса региональной общественной спортивной организации выдать

документы «Подтверждение членства» и «Согласование на аккредитацию»

Федерации альпинизма Саратовской области  для предоставления в Министерство

спорта и молодежной политики Саратовской области на продление аккредитации.

Председатель                                                 Слотюк А.А.

      Секретарь заседания                                             Кузнецова Е.В.

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/